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Министерство спорта Республики Татарстан
Республиканский центр физической культуры и юношеского спорта

Первенство Республики Татарстан среди юношей 13-14 лет и девушек 11-12 лет
12  - 14 октября 2023 года

Дистанция 36 Мальчики, 400m Вольный стиль 13 - 14 лет
14.10.2023 - 13:27 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Фамилия Имя г/р R.T. Время Очки разряд

1. ИЛЮХИН, Владислав 2009 1 Казань 3 +0,75 4:14.10 582 1р
25m: 13.36 13.36 125m: 1:17.28 16.31 300m: 3:43.96 48.09 400m: 4:14.10 14.46
50m: 28.93 15.57 175m: 1:50.21 32.93 325m: 3:28.00
75m: 44.87 15.94 225m: 2:23.45 33.24 350m: 4:14.14 46.14

100m: 1:00.97 16.10 275m: 2:55.87 32.42 375m: 3:59.64

2. ДЕМЕНТЬЕВ, Денис 2010 1 Казань 1 +0,67 4:14.67 578 1р
25m: 13.50 13.50 125m: 1:16.85 16.29 225m: 2:23.16 16.55 325m: 3:28.70 16.31
50m: 28.57 15.07 150m: 1:33.31 16.46 250m: 2:39.55 16.39 350m: 3:44.97 16.27
75m: 44.44 15.87 175m: 1:50.00 16.69 275m: 2:55.89 16.34 375m: 4:00.74 15.77

100m: 1:00.56 16.12 200m: 2:06.61 16.61 300m: 3:12.39 16.50 400m: 4:14.67 13.93

3. ГАТИЯТУЛЛИН, Альберт 2010 1 Альметьевск +0,77 4:14.86 577 1р
25m: 13.86 13.86 125m: 1:17.93 275m: 2:56.13 32.63 375m: 4:00.34 15.75
50m: 1:01.54 47.68 150m: 2:39.76 1:21.83 300m: 3:12.58 16.45 400m: 4:14.86 14.52
75m: 45.13 175m: 1:50.60 325m: 3:28.62 16.04

100m: 1:34.21 49.08 225m: 2:23.50 32.90 350m: 3:44.59 15.97

4. ХАЗИЕВ, Наиль 2010 1 Казань 1 +0,81 4:17.64 559 1р
25m: 13.79 13.79 125m: 1:18.10 16.41 225m: 2:24.21 16.71 325m: 3:29.96 16.35
50m: 29.44 15.65 150m: 1:34.62 16.52 250m: 2:40.77 16.56 350m: 3:46.36 16.40
75m: 45.58 16.14 175m: 1:50.94 16.32 275m: 2:57.31 16.54 375m: 4:02.41 16.05

100m: 1:01.69 16.11 200m: 2:07.50 16.56 300m: 3:13.61 16.30 400m: 4:17.64 15.23

5. ВЕЛИКАНОВ, Артем 2009 1 Казань 3 +0,64 4:27.10 501 1р
25m: 13.65 13.65 125m: 1:19.24 16.55 225m: 2:26.65 16.82 325m: 3:35.79 17.41
50m: 29.17 15.52 150m: 1:36.20 16.96 250m: 2:43.99 17.34 350m: 3:53.15 17.36
75m: 45.62 16.45 175m: 1:53.14 16.94 275m: 3:01.14 17.15 375m: 4:10.61 17.46

100m: 1:02.69 17.07 200m: 2:09.83 16.69 300m: 3:18.38 17.24 400m: 4:27.10 16.49

6. СТРОКИН, Станислав 2009 1 Тетюшский район +0,80 4:28.93 491 2р
25m: 13.51 13.51 125m: 1:18.82 16.62 225m: 2:27.66 17.38 325m: 3:37.13 17.93
50m: 28.99 15.48 150m: 1:35.89 17.07 250m: 2:45.07 17.41 350m: 3:54.87 17.74
75m: 45.50 16.51 175m: 1:53.05 17.16 275m: 3:01.96 16.89 375m: 4:12.84 17.97

100m: 1:02.20 16.70 200m: 2:10.28 17.23 300m: 3:19.20 17.24 400m: 4:28.93 16.09

7. ХАБИБУЛИН, Айдар 2009 1 Казань 2 +0,85 4:29.22 490 2р
25m: 14.57 14.57 125m: 1:21.36 17.19 225m: 2:29.99 17.43 325m: 3:38.50 17.22
50m: 30.74 16.17 150m: 1:38.24 16.88 250m: 2:47.09 17.10 350m: 3:55.76 17.26
75m: 47.51 16.77 175m: 1:55.18 16.94 275m: 3:04.32 17.23 375m: 4:13.34 17.58

100m: 1:04.17 16.66 200m: 2:12.56 17.38 300m: 3:21.28 16.96 400m: 4:29.22 15.88

8. ВОЛКОВ, Михаил 2009 Казань 4 +0,85 4:30.19 484 2р
25m: 14.72 14.72 125m: 1:20.70 16.44 225m: 2:29.26 17.04 325m: 3:39.22 17.30
50m: 30.75 16.03 150m: 1:37.63 16.93 250m: 2:46.60 17.34 350m: 3:56.63 17.41
75m: 47.21 16.46 175m: 1:54.64 17.01 275m: 3:04.20 17.60 375m: 4:14.10 17.47

100m: 1:04.26 17.05 200m: 2:12.22 17.58 300m: 3:21.92 17.72 400m: 4:30.19 16.09

9. МАНГУТОВ, Дамир 2010 Н.Челны 1 +0,58 4:31.53 477 2р
25m: 14.53 14.53 125m: 1:20.48 17.18 225m: 2:29.68 17.33 325m: 3:40.44 17.44
50m: 30.32 15.79 150m: 1:37.81 17.33 250m: 2:47.26 17.58 350m: 3:58.26 17.82
75m: 46.44 16.12 175m: 1:54.98 17.17 275m: 3:05.03 17.77 375m: 4:15.62 17.36

100m: 1:03.30 16.86 200m: 2:12.35 17.37 300m: 3:23.00 17.97 400m: 4:31.53 15.91

10. АХМАДЕЕВ, Рашид 2010 2 Казань 3 +0,67 4:36.92 450 2р
25m: 15.30 15.30 125m: 1:22.90 17.66 225m: 2:33.89 18.10 325m: 3:44.90 17.64
50m: 31.23 15.93 150m: 1:40.29 17.39 250m: 2:51.58 17.69 350m: 4:02.83 17.93
75m: 47.96 16.73 175m: 1:57.96 17.67 275m: 3:09.04 17.46 375m: 4:20.24 17.41

100m: 1:05.24 17.28 200m: 2:15.79 17.83 300m: 3:27.26 18.22 400m: 4:36.92 16.68
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Министерство спорта Республики Татарстан
Республиканский центр физической культуры и юношеского спорта

Первенство Республики Татарстан среди юношей 13-14 лет и девушек 11-12 лет
12  - 14 октября 2023 года

Дистанция 36, Мальчики, 400m Вольный стиль, 13 - 14 лет

Место Фамилия Имя г/р R.T. Время Очки разряд

11. НИГМАТОВ, Самир 2010 2 Казань 2 +0,77 4:37.41 447 2р
25m: 15.08 15.08 125m: 1:23.81 225m: 2:35.36 325m: 3:46.16
50m: 31.79 16.71 150m: 2:17.60 53.79 250m: 4:03.85 1:28.49 375m: 4:21.33 35.17
75m: 48.64 16.85 175m: 1:59.75 275m: 3:10.89 400m: 4:37.41 16.08

100m: 1:41.65 53.01 200m: 3:28.41 1:28.66 300m: 4:37.40 1:26.51

12. АБУСЕВ, Алан 2009 1 Н.Челны 1 +0,82 4:37.56 447 2р
25m: 14.37 14.37 125m: 1:21.69 17.14 225m: 2:32.69 17.71 325m: 3:44.89 18.20
50m: 30.73 16.36 150m: 1:39.36 17.67 250m: 2:50.81 18.12 350m: 4:02.77 17.88
75m: 47.53 16.80 175m: 1:57.22 17.86 275m: 3:08.81 18.00 375m: 4:20.63 17.86

100m: 1:04.55 17.02 200m: 2:14.98 17.76 300m: 3:26.69 17.88 400m: 4:37.56 16.93

13. ШАКИРОВ, Искандер 2009 2 Казань 1 +0,77 4:38.47 442 2р
25m: 14.67 14.67 125m: 1:23.00 17.64 225m: 2:33.66 17.55 325m: 3:43.96 17.54
50m: 30.99 16.32 150m: 1:40.74 17.74 250m: 2:51.39 17.73 350m: 4:01.94 17.98
75m: 48.10 17.11 175m: 1:58.37 17.63 275m: 3:08.68 17.29 375m: 4:20.56 18.62

100m: 1:05.36 17.26 200m: 2:16.11 17.74 300m: 3:26.42 17.74 400m: 4:38.47 17.91

14. ГАНИН, Аркадий 2009 2 Чистополь +0,73 4:39.05 440 2р
25m: 15.03 15.03 125m: 1:24.54 17.80 225m: 2:35.24 17.54 325m: 3:46.67 18.06
50m: 31.81 16.78 150m: 1:42.29 17.75 250m: 2:52.92 17.68 350m: 4:04.76 18.09
75m: 49.14 17.33 175m: 2:00.11 17.82 275m: 3:10.82 17.90 375m: 4:22.67 17.91

100m: 1:06.74 17.60 200m: 2:17.70 17.59 300m: 3:28.61 17.79 400m: 4:39.05 16.38

15. ТОФАН, Глеб 2009 2 Казань 3 +0,69 4:39.33 438 2р
25m: 15.01 15.01 125m: 1:23.94 17.61 225m: 2:35.69 17.91 325m: 3:47.53 17.90
50m: 31.86 16.85 150m: 1:41.62 17.68 250m: 2:53.60 17.91 350m: 4:05.53 18.00
75m: 48.99 17.13 175m: 1:59.73 18.11 275m: 3:11.62 18.02 375m: 4:23.45 17.92

100m: 1:06.33 17.34 200m: 2:17.78 18.05 300m: 3:29.63 18.01 400m: 4:39.33 15.88

16. МИРЗИН, Артур 2010 1 Казань 3 +0,77 4:40.08 435 2р
25m: 15.21 15.21 125m: 1:23.92 17.80 225m: 2:35.59 17.79 325m: 3:47.80 18.37
50m: 31.56 16.35 150m: 1:41.77 17.85 250m: 2:53.41 17.82 350m: 4:05.66 17.86
75m: 48.64 17.08 175m: 1:59.83 18.06 275m: 3:11.38 17.97 375m: 4:23.27 17.61

100m: 1:06.12 17.48 200m: 2:17.80 17.97 300m: 3:29.43 18.05 400m: 4:40.08 16.81

17. ВАЛИЕВ, Никита 2009 Н.Челны 2 +0,72 4:40.38 433 2р
25m: 14.04 14.04 125m: 1:23.05 17.73 225m: 2:35.92 17.94 325m: 3:47.87 18.10
50m: 30.63 16.59 150m: 1:41.33 18.28 250m: 2:54.07 18.15 350m: 4:05.95 18.08
75m: 47.55 16.92 175m: 1:59.36 18.03 275m: 3:11.78 17.71 375m: 4:23.30 17.35

100m: 1:05.32 17.77 200m: 2:17.98 18.62 300m: 3:29.77 17.99 400m: 4:40.38 17.08

18. МИННУЛЛИН, Мурат 2009 Казань 1 +0,77 4:42.29 425 2р
25m: 15.13 15.13 125m: 1:25.45 18.21 225m: 2:37.99 17.97 325m: 3:50.36 17.65
50m: 31.84 16.71 150m: 1:43.63 18.18 250m: 2:56.34 18.35 350m: 4:08.21 17.85
75m: 49.44 17.60 175m: 2:01.79 18.16 275m: 3:14.71 18.37 375m: 4:25.57 17.36

100m: 1:07.24 17.80 200m: 2:20.02 18.23 300m: 3:32.71 18.00 400m: 4:42.29 16.72

19. КОВАЛЕНКО, Иван 2009 Н.Челны 2 +0,77 4:47.63 401 2р
25m: 14.20 14.20 125m: 1:22.80 18.27 225m: 2:35.15 18.18 325m: 3:50.72 19.53
50m: 30.44 16.24 150m: 1:40.73 17.93 250m: 2:53.94 18.79 350m: 4:10.34 19.62
75m: 47.22 16.78 175m: 1:59.03 18.30 275m: 3:12.44 18.50 375m: 4:30.28 19.94

100m: 1:04.53 17.31 200m: 2:16.97 17.94 300m: 3:31.19 18.75 400m: 4:47.63 17.35

20. ИГНАТОВ, Ярослав 2010 Альметьевск +0,73 4:50.02 391 2р
25m: 15.25 15.25 125m: 1:27.86 18.13 225m: 2:42.10 18.46 325m: 3:56.17 18.16
50m: 33.08 17.83 150m: 1:46.40 18.54 250m: 3:00.77 18.67 350m: 4:14.68 18.51
75m: 51.14 18.06 175m: 2:04.95 18.55 275m: 3:19.25 18.48 375m: 4:32.52 17.84

100m: 1:09.73 18.59 200m: 2:23.64 18.69 300m: 3:38.01 18.76 400m: 4:50.02 17.50

21. СЫЧЕВ, Глеб 2010 Альметьевск +0,80 4:50.10 391 2р
25m: 15.47 15.47 125m: 1:27.98 18.16 225m: 2:42.37 18.11 325m: 3:56.34 18.43
50m: 33.03 17.56 150m: 1:46.79 18.81 250m: 3:01.02 18.65 350m: 4:14.76 18.42
75m: 51.26 18.23 175m: 2:05.21 18.42 275m: 3:19.36 18.34 375m: 4:32.28 17.52

100m: 1:09.82 18.56 200m: 2:24.26 19.05 300m: 3:37.91 18.55 400m: 4:50.10 17.82
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Министерство спорта Республики Татарстан
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Первенство Республики Татарстан среди юношей 13-14 лет и девушек 11-12 лет
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Дистанция 36, Мальчики, 400m Вольный стиль, 13 - 14 лет

Место Фамилия Имя г/р R.T. Время Очки разряд

22. НАЙКУС, Владислав 2009 Н.Челны 2 +0,81 4:50.27 390 2р
25m: 14.40 14.40 125m: 1:25.30 18.34 225m: 2:39.77 18.58 325m: 3:54.42 18.65
50m: 31.39 16.99 150m: 1:43.84 18.54 250m: 2:58.33 18.56 350m: 4:13.35 18.93
75m: 49.07 17.68 175m: 2:02.51 18.67 275m: 3:17.25 18.92 375m: 4:32.13 18.78

100m: 1:06.96 17.89 200m: 2:21.19 18.68 300m: 3:35.77 18.52 400m: 4:50.27 18.14

23. ЗАРИПОВ, Роберт 2010 Н.Челны 1 +0,80 4:51.64 385 2р
25m: 15.49 15.49 125m: 1:27.18 18.48 225m: 2:41.98 19.16 325m: 3:56.90 18.60
50m: 32.79 17.30 150m: 1:45.57 18.39 250m: 3:00.84 18.86 350m: 4:15.61 18.71
75m: 50.68 17.89 175m: 2:03.93 18.36 275m: 3:19.61 18.77 375m: 4:33.88 18.27

100m: 1:08.70 18.02 200m: 2:22.82 18.89 300m: 3:38.30 18.69 400m: 4:51.64 17.76

24. ПАВЛОВСКИЙ, Игорь 2010 2 Казань 2 +0,94 4:53.33 378 2р
25m: 17.03 17.03 125m: 1:30.82 18.78 225m: 2:45.38 18.87 325m: 3:59.24 18.58
50m: 35.00 17.97 150m: 1:49.56 18.74 250m: 3:04.04 18.66 350m: 4:17.44 18.20
75m: 53.25 18.25 175m: 2:08.09 18.53 275m: 3:22.44 18.40 375m: 4:35.85 18.41

100m: 1:12.04 18.79 200m: 2:26.51 18.42 300m: 3:40.66 18.22 400m: 4:53.33 17.48

25. НИКОНЕНКОВ, Кирилл 2010 Казань 6 +0,74 4:54.69 373 2р
25m: 15.00 15.00 125m: 1:27.28 19.06 225m: 2:42.88 18.73 325m: 3:59.49 18.78
50m: 31.78 16.78 150m: 1:46.24 18.96 250m: 3:02.25 19.37 350m: 4:18.58 19.09
75m: 49.90 18.12 175m: 2:04.99 18.75 275m: 3:21.50 19.25 375m: 4:37.38 18.80

100m: 1:08.22 18.32 200m: 2:24.15 19.16 300m: 3:40.71 19.21 400m: 4:54.69 17.31

26. СЛУКИН, Георгий 2010 2 Казань 3 +0,70 4:56.04 368 2р
25m: 15.09 15.09 125m: 1:28.26 18.77 225m: 2:44.63 19.16 325m: 4:00.39 18.42
50m: 32.64 17.55 150m: 1:47.13 18.87 250m: 3:03.68 19.05 350m: 4:19.60 19.21
75m: 50.92 18.28 175m: 2:06.38 19.25 275m: 3:22.86 19.18 375m: 4:37.88 18.28

100m: 1:09.49 18.57 200m: 2:25.47 19.09 300m: 3:41.97 19.11 400m: 4:56.04 18.16

27. ОВЧИННИКОВ, Богдан 2010 2 Казань 3 +0,71 4:57.52 363 2р
25m: 15.33 15.33 125m: 1:27.19 18.41 225m: 2:44.36 19.36 325m: 4:01.63 19.42
50m: 32.45 17.12 150m: 1:46.44 19.25 250m: 3:03.90 19.54 350m: 4:20.94 19.31
75m: 50.12 17.67 175m: 2:05.57 19.13 275m: 3:22.95 19.05 375m: 4:39.81 18.87

100m: 1:08.78 18.66 200m: 2:25.00 19.43 300m: 3:42.21 19.26 400m: 4:57.52 17.71

28. ГОРЯЧЕВ, Игорь 2009 Н.Челны 2 +0,91 4:58.78 358 2р
25m: 16.46 16.46 125m: 1:29.56 18.60 225m: 2:45.92 19.15 325m: 4:02.68 18.83
50m: 34.40 17.94 150m: 1:48.32 18.76 250m: 3:05.40 19.48 350m: 4:21.94 19.26
75m: 52.51 18.11 175m: 2:07.37 19.05 275m: 3:24.49 19.09 375m: 4:40.97 19.03

100m: 1:10.96 18.45 200m: 2:26.77 19.40 300m: 3:43.85 19.36 400m: 4:58.78 17.81

29. ЯББАРОВ, Ислам 2009 Сармановский район +0,73 5:03.64 341 3р
25m: 15.64 15.64 125m: 1:28.63 19.21 225m: 2:46.42 19.76 325m: 4:06.01 20.11
50m: 32.87 17.23 150m: 1:47.77 19.14 250m: 3:06.30 19.88 350m: 4:26.00 19.99
75m: 50.90 18.03 175m: 2:07.30 19.53 275m: 3:26.05 19.75 375m: 4:45.58 19.58

100m: 1:09.42 18.52 200m: 2:26.66 19.36 300m: 3:45.90 19.85 400m: 5:03.64 18.06

30. ПАТИН, Арсений 2009 Альметьевск +0,69 5:05.64 334 3р
25m: 15.30 15.30 125m: 1:29.78 19.63 225m: 2:48.22 19.92 325m: 4:07.56 20.06
50m: 32.68 17.38 150m: 1:48.90 19.12 250m: 3:07.73 19.51 350m: 4:27.87 20.31
75m: 51.13 18.45 175m: 2:08.41 19.51 275m: 3:27.93 20.20 375m: 4:47.61 19.74

100m: 1:10.15 19.02 200m: 2:28.30 19.89 300m: 3:47.50 19.57 400m: 5:05.64 18.03

31. ВАВИЛОВ, Егор 2010 2 Казань 2 +0,91 5:07.25 329 3р
25m: 15.84 15.84 125m: 1:29.10 19.13 225m: 2:47.16 19.70 325m: 4:07.14 20.09
50m: 33.30 17.46 150m: 1:48.43 19.33 250m: 3:06.93 19.77 350m: 4:27.37 20.23
75m: 51.37 18.07 175m: 2:07.74 19.31 275m: 3:27.18 20.25 375m: 4:47.64 20.27

100m: 1:09.97 18.60 200m: 2:27.46 19.72 300m: 3:47.05 19.87 400m: 5:07.25 19.61

32. МОРОЗОВ, Арсений 2010 2 Чистополь +0,70 5:18.34 296 3р
25m: 17.03 17.03 125m: 1:35.11 19.89 225m: 2:54.57 20.16 325m: 4:17.29 20.44
50m: 36.03 19.00 150m: 1:54.66 19.55 250m: 3:15.41 20.84 350m: 4:38.00 20.71
75m: 55.67 19.64 175m: 2:14.12 19.46 275m: 3:35.75 20.34 375m: 4:58.59 20.59

100m: 1:15.22 19.55 200m: 2:34.41 20.29 300m: 3:56.85 21.10 400m: 5:18.34 19.75
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Министерство спорта Республики Татарстан
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Первенство Республики Татарстан среди юношей 13-14 лет и девушек 11-12 лет
12  - 14 октября 2023 года

Дистанция 36, Мальчики, 400m Вольный стиль, 13 - 14 лет

Место Фамилия Имя г/р R.T. Время Очки разряд

33. ЧЕБОТАНОВ, Арсений 2010 2 Казань 2 +0,73 5:22.82 284 3р
25m: 15.86 15.86 125m: 1:34.29 20.27 225m: 2:56.50 20.60 325m: 4:21.45 21.25
50m: 34.15 18.29 150m: 1:54.05 19.76 250m: 3:17.79 21.29 350m: 4:42.71 21.26
75m: 53.58 19.43 175m: 2:14.61 20.56 275m: 3:39.38 21.59 375m: 5:03.44 20.73

100m: 1:14.02 20.44 200m: 2:35.90 21.29 300m: 4:00.20 20.82 400m: 5:22.82 19.38

34. ЛУКОЯНОВ, Данил 2010 Казань 6 +0,90 5:23.67 281 3р
25m: 16.07 16.07 125m: 1:34.34 21.18 225m: 2:58.37 21.42 325m: 4:23.16 21.16
50m: 33.66 17.59 150m: 1:55.31 20.97 250m: 3:19.24 20.87 350m: 4:43.96 20.80
75m: 52.97 19.31 175m: 2:15.84 20.53 275m: 3:40.33 21.09 375m: 5:05.19 21.23

100m: 1:13.16 20.19 200m: 2:36.95 21.11 300m: 4:02.00 21.67 400m: 5:23.67 18.48

DNS БОГОМАЗОВ, Никита 2009 Заинск
DNS КРАСИЛЬНИКОВ, Даниил 2010 Заинск
DNS ИВАНОВ, Артем 2009 2 Н.Челны 1
DNS БОЧКАРЕВ, Мирослав 2009 1 Казань 1

EXH ТЕПАВЧЕВИЧ, Йован 2009 Казань +0,76 4:32.80 470 2р
25m: 14.51 14.51 125m: 1:22.88 17.45 225m: 2:33.21 17.50 325m: 3:43.18 17.47
50m: 31.14 16.63 150m: 1:40.36 17.48 250m: 2:50.68 17.47 350m: 4:00.89 17.71
75m: 48.06 16.92 175m: 1:58.01 17.65 275m: 3:08.05 17.37 375m: 4:17.50 16.61

100m: 1:05.43 17.37 200m: 2:15.71 17.70 300m: 3:25.71 17.66 400m: 4:32.80 15.30


